
О составе совета директоров акционерного общества "Национальный 
информационный холдинг "Арна Медиа"

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 27 ноября 2008 года № 
1091. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 5 
мая 2010 года № 378.
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 05.05.2010 № 

.378
      В целях реализации Правительства Республики Казахстан от 3постановления 
июля 2008 года № 668 "О создании акционерных обществ "Национальный 
информационный холдинг "Арна Медиа", "Национальный 
научно-технологический холдинг "Парасат", "Национальный 
инфокоммуникационный холдинг "Зерде", Правительство Республики Казахстан 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :  
      1. Министерству культуры и информации Республики Казахстан совместно с 
Комитетом государственного имущества и приватизации Министерства 
финансов Республики Казахстан в установленном законодательством порядке: 
      1) обеспечить избрание совета директоров акционерного общества "
Национальный информационный холдинг "Арна Медиа" в составе согласно 
п р и л о ж е н и ю ;  
      2) в двухмесячный срок внести предложение по кандидатуре трех 
н е з а в и с и м ы х  д и р е к т о р о в .  
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       П р е м ь е р - М и н и с т р  
      Республики Казахстан                       К. Масимов
П р и л о ж е н и е          
к  п о с т а н о в л е н и ю  П р а в и т е л ь с т в а  
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н      
от 27 ноября 2008 года № 1091

Состав Совета директоров 
акционерного общества "Национальный информационный 
холдинг "Арна Медиа"



       Cноска. Состав с изменениями, внесенными постановлением Правительства 
РК от 14.07.2009 .N 1068 
Ашимбаев                   -  заместитель Руководителя 
Маулен Сагатханулы           Администрации Президента Республики 
                             Казахстан (по согласованию)
Бабакумаров                - заместитель Руководителя 
Ержан Жалбакович             Канцелярии Премьер-Министра Республики 
                             Казахстан
Исекешев                   - Министр индустрии и торговли 
Асет Орентаевич              Республики Казахстан
Курмангалиева              - ответственный секретарь Министерства 
Жанна Дулатовна              культуры и информации Республики 
                             Казахстан
Утепов                     - председатель Комитета государственного 
Эдуард Карлович              имущества и приватизации Министерства 
                             финансов Республики Казахстан
Байжанов                   - председатель правления акционерного 
Ерлан Сапарович              общества "Национальный информационный 
                             холдинг "Арна Медиа"

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


